
GUNNAR kancelářske/herní brýle INTERCEPT
ONYX * jantárová MAX skla * BLF 98 *
GUNNAR focus

cena vč DPH: 1350 Kč
cena bez DPH: 1115 Kč

Kód zboží (ID): 4947235

PN: INT-00112

Záruka: 24 měsíců

GUNNAR INTERCEPT ONYX 

Retro rám s futuristickou technologií. Ergonomicky vyvážený rám s jantarovými
skly, které odráží 98 % modrého světla.

Brýle disponují čočkami s 0,2 dioptrií, jsou tedy vhodné pro běžné nošení i pro
osoby, které nepoužívají brýle na čtení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ brýlí: herní

Skla: jantarová

Hmotnost: 33 g

Šířka čoček: 58 mm

Nos: 17 mm

Nožičky: 133 mm

Barva obrouček: černá



<b>GUNNAR INTERCEPT ONYX</b>
<p>Retro rám s futuristickou technologií. Ergonomicky vyvážený rám s
jantarovými skly, které odráží <b>98 %</b> modrého světla.</p>
<p>Brýle disponují čočkami s 0,2 dioptrií, jsou tedy vhodné pro běžné nošení i pro
osoby, které nepoužívají brýle na čtení.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ brýlí:</b> herní</p>
<p><b>Skla:</b> jantarová</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 33 g</p>
<p><b>Šířka čoček:</b> 58 mm</p>
<p><b>Nos:</b> 17 mm</p>
<p><b>Nožičky:</b> 133 mm</p>
<p><b>Barva obrouček:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

